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W ubiegły piątek odbyła się Ekstremalna Droga Krzyżowa. Dziękujemy ponad stu uczestnikom i organizatorom tej wyjątkowej drogi.

Dziękujemy także za adorację w kościele przez całą noc. Poświęcone palmy wieszamy lub stawiamy w domu przed krzyżem lub za

krzyżem. Żywa palma, ma nam przypominać zwycięstwo Chrystusa - żywa gałązka na martwym drzewie. Popiół ze spalonych palm, za

rok zostanie użyty w środę popielcową, do obrzędu posypania głów. Jeszcze dzisiaj od godz. 15.00, Parafialny Zespół Charytatywny,

będzie rozwoził Torby Miłosierdzia do potrzebujących. Zawracamy się z prośbą do chętnych, zmotoryzowanych wolontariuszy o pomoc

w rozwożeniu tych toreb. Bardzo prosimy aby przed 15.00 przyjechać samochodem na parking przy kawiarence. Rozpoczynamy od

Koronki w kościele. Zespół Charytatywny bardzo dziękuje wszystkim, którzy włączyli się finansowo i materialnie w przygotowanie

Toreb Miłosierdzia. Zostało przygotowane prawie 100 toreb z żywnością dla najbardziej potrzebujących. Również dzisiaj, o godzinie

18.00 w Parafii Trójcy Św., rozpocznie się Droga Krzyżowa ulicami miasta. We wtorek po Mszy św. wieczorowej spotkanie Rodziców i

Dzieci klas trzecich. W Wielki Czwartek nie ma porannej Mszy św. O godzinie 18.00 Msza Wieczerzy Pańskiej rozpocznie Święte

Triduum Paschalne. W Wielki Czwartek wspominamy ustanowienie dwóch sakramentów: Eucharystii i Kapłaństwa. Tego dnia

składamy życzenia wszystkim kapłanom, których Bóg postawił na naszej drodze. Po Mszy św. przeniesienie Najświętszego Sakramentu

do ołtarza adoracji czyli ciemnicy. W Wielki Piątek przez cały dzień, mamy możliwość adoracji Najświętszego Sakramentu w ciemnicy.

O godz. 18.00 Liturgia Męki Pańskiej z adoracją krzyża. Sugerujemy, aby na tę liturgię wziąć stołeczek do siedzenia. Ofiary składane w

czasie adoracji, przeznaczone będą na Grób Pański w Jerozolimie, którym opiekuje się Kustodia Ziemi Świętej. W tym dniu obowiązuje

post ścisły  nie jemy mięsa oraz możemy spożyć tylko jeden posiłek do syta. Zachęcamy aby wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych

przedłużyć na Wielką Sobotę, zachowując tak zwany Post Paschalny. Po Liturgii Wielkiego Piątku adoracja Chrystusa w Grobie.

Zapraszamy szczególnie tych, którzy nie byli na liturgii, będą mieli możliwość ucałowania krzyża. W Wielką Sobotę adoracja Grobu

Pańskiego i krzyża w kościele przez cały dzień.

Błogosławienie pokarmów na stół wielkanocny od godziny 8.00 do 12.00 (co godzinę, o każdej pełnej godzinie). Przygotowaliśmy

buteleczki z wodą święconą, jeżeli to możliwe prosimy o przyniesienie pustych buteleczek. Na wioskach błogosławienie pokarmów od

godziny 8.15, prosimy o pojazd na godz. 8.00. Przypominamy, że Post Paschalny kończy się po Wigilii Paschalnej, a nie po

poświęceniu pokarmów. Od godz. 10.00 do 12.00 możliwość spowiedzi dla tych, którzy nie mogli wcześniej skorzystać ze spowiedzi. 

W Wielki Piątek i w Wielką Sobotę, w całym Kościele Powszechnym nie ma Mszy św. Dopiero w sobotę wieczorem Kościół celebruje

Liturgię Wigilii Paschalnej. Zapraszamy do kościoła w sobotę na  19.00. Na tej liturgii, również przyda się stołeczek do siedzenia. 

Rezurekcja w Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego rozpocznie się o godz. 6. Tego dnia mamy zmianę czasu – śpimy krócej. Bardzo

prosimy, aby przygotować na procesję sztandary i feretrony, pełną Asystę Liturgiczną, a strażaków prosimy o przygotowanie procesji i

warty przy Grobie Pańskim. Sprawy gospodarcze.

- Niedziela Wielkanocna, to Ostatnia Niedziela Miesiąca, ofiary które złożymy za tydzień na tacę, przeznaczone będą na prace

gospodarcze.

- Uruchomiliśmy już wodę na cmentarzu.

- Ułożyliśmy trzy nowe alejki na cmentarzu. Prosimy aby dysponenci grobów do środy odebrali kostkę i ławki, które zostały z rozbiórki.
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Jeżeli jakaś kostka zostanie to umieścimy ją w gospodarczej części cmentarza. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej

odeszli do wieczności: Stanisław Michalak i Izabela Sadowa. Wieczny odpoczynek.... Na cały Wielki Tydzień, Naszym Parafianom i

Gościom życzymy owocnego przeżywania zbawczych wydarzeń paschalnych.
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